
曜日

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

実習説明会（高）　実習先事前訪問(高２・３）

高校総体壮行式　　高校総体開会式

５月行事予定

視力検査（小２・３）

　

長崎県障害者スポーツ大会

あいさつ週間・高校生さわやか運動（～３１日）

視力検査（小１）

眼科検診（全）

園校連絡会

運動会（雨天の場合午前授業）

長崎っ子の心を見つめる教育週間（～6月７日）

視力検査（小６）

運動会予備日

歯科検診（全） 視力検査（小５）

内科検診（中・高１・３）　視力検査（小４）

運動会総練習

運動会代休

行　事

体重測定（小）　胸部レントゲン（高１）

川棚げんきだより発行

体重測定（中）　PTA理事会・総会

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

あいさつ週間（～１０日）　園生文書発送　　体重測定（高）

視力検査（中２）

内科検診（小・高２）　尿検査（二次）

視力検査（中１）尿検査（二次予備）


